
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
14 декабря 2016 года № 181-НПА 
 
 
О внесении изменений в решение районного 
Совета народных депутатов от 28 февраля 
2008 года №107  

Принято на  шестом заседании     
Должанского  районного Совета 
народных депутатов пятого созыва                

 
 
В целях актуализации  нормативно-правовой базы Должанского района 

Орловской области  
Должанский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
 1. Внести   следующие изменения  в решение Должанского районного Совета 

народных депутатов от 28 февраля 2008 года №107 (в последней редакции                              
от 26.11.2015 № 127-НПА):  

в Положении «О муниципальной службе в Должанском районе», утвержденном 
приложением к вышеуказанному  решению: 

 
1.1. часть 3 статьи 28 изложить в следующей редакции: 
 

«3. Должности муниципальной службы в представительном органе муниципального 
образования: 

 
Категория "руководители": 
 
ГЛАВНАЯ ДОЛЖНОСТЬ:  начальник отдела» 

 
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить                     

на официальном сайте Должанского района.  
 

 
Глава района                                                                                                     В. М. Марахин 

 


